ENFRENTAMENTO DA SITUAÇÃO EMERGENCIAL PANDEMIA DO NOVO CORONAVÍRUS NA
MACRORREGIÃO SUL, REGIÃO DE SAÚDE DE ITABUNA - CONVENIADA - FUNDAÇÃO DE
ATENÇÃO À SAÚDE DE ITABUNA – FASI – CNPJ 02.762.633/0001-62 CNES N° 2385171.
VALOR: Subvencionar a convenente o valor total de R$ 625.500,00 (seiscentos e vinte e cinco
mil e quinhentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

UNIDADE GESTORA     FONTE Projeto/Atividade Elemento de Despesa
1019 14 2397 339139

DATA DO TERMO DE CONVÊNIO: 28 de setembro de 2021.
VIGÊNCIA: até 31/12/2021 ou após o repasse total do recurso.

Fundamento Legal: Lei n°.